
CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE • CE 
JUAZEIRO DO NORTE-CE 

ATA DE SESSÃO -ADJUDICAÇÃO- Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 001/2021 
Processo Administrativo Nº 2021.08.04.01-CM 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ANDRÉ PITTHER DE MENEZES PINHEIRO 

Data de Publlcaçao: 12/08/2021 14:29:47 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
19/08/2021 10:09:17 CADASTRO DE PROPOSTA DOUGLAS LINO VIEIRA 
24/08/2021 00:03:48 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
24/08/202113:08:40 CADASTRO DE PROPOSTA TJC IMPORTADORA EIRELI 
~'\/08/202113:16:43 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TJC IMPORTADORA EIRELI 

'--'4/08/202114:41:36 CADASTRO OE PROPOSTA WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
24/08/202114:45:41 ALTERAÇAO DE PROPOSTA WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
24/08/202115:33:07 CADASTRO DE PROPOSTA TECHNO IMPORTAÇAO E EXPORTAÇAO DE ELETRÔNICOS LTDA 
24/08/202115:50:04 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TECHNO IMPORTAÇAO E EXPORTAÇAO DE ELETRÔNICOS LTDA 
24/08/202115:53:13 CADASTRO DE PROPOSTA POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 
24/08/2021 16:13:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA L TOA 
24/08/202116:43:59 CADASTRO DE PROPOSTA JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E ELETRONICO LTDA 
24/08/202117:10:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E ELETRONICO LTDA 
24/08/2021 21:39:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DOUGLAS LINO VIEIRA 
24/08/2021 21:51:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
24/08/2021 23:04:19 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
24/08/2021 23:12:30 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
25/08/2021 01:07:01 CADASTRO DE PROPOSTA ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 
25/08/2021 01:08:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 
25/08/2021 08:34:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia Srs. Llcltantesl 
25/08/2021 08:35:11 MENSAGEM PREGOEIRO 

1claremos nesse momento a rase de lance do referido Preg~ao.::.....::::E.;..:le..:.;.tr.::.;0n..:.;.lc.::..:o:....e.::..:m'-'--"-gu.;..e:..:;s..;.;ta;..;;o.:... ________ ______ _ 
~/08/2021 08:35:40 MENSAGEM PREGOEIRO 

Sr. Licitantes. atençõo ao formularem seus lances na hora de disputa, para evitar atrasos no processo. 
25/08/2021 08:47:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sr, Licitantes. vamos melhoras as ofertas, visto que as ofertados estõo multo baixos. 
25/08/2021 09:13:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. Licitantes, nesse momento esta encerrada a rase de disputa de lances. Seré onallsada a documentaçl:lo do participante 
vencedor da presente disputo e posteriormente será dado o resultado do referido julgamento. 
25/08/2021 09:55:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a anâllse dos documentos de HABILITAÇÃO da participante DOUGLAS LINO VIEIRA vencedora dos correspondente Lotes 01 
e 02 constatou-se que a mesma se encontra devidamente habilitada, por atender todas as exigências do presente Edital de Licitaçi1o. 
25/08/2021 09:55:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após o Pregoeiro proferir o resultado de hobllltaç5o da participante, abre-se a fase de manlfesteçl:'lo de recurso, conforme determina 
o Item 11 do edital de llcltaçélo. 
25/08/202110:13:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito a participante DOUGLAS LINO VIEIRA vencedora dos correspondentes Lotes 01 e 02 que aos mesmos correspondem, para 
que seja encaminhada a suo proposta de preços consolidada pelo e-mail: llcltacoo@camaraJuazelro.ce.gov.br poro a verlflcaç~o da 
mesma com os requisitos constantes no Item 10 (DO ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA VENCEDORA) do edital e seguintes 
Itens correspondentes. 
25/08/202110:14:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Ressalto ainda que a participante deve observar rigorosamente todos os requisitos do mencionado Item acima citado (Item 1 O do 
Edital) quando a mesma ror elaborar sua proposta de preços consolidada, com atençao também ao prazo de envio da mesma. 

Gerado em: 25/08/2021 11 :03:04 fJ- ~ JÂ1de7 



CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE 
JUAZEIRO DO NORTE-CE 

25/08/2021 11:02:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após uma verlflcaçao dos e-mail recebidos pelo comlssao de Pregao do Cõmara Municipal de Juazeiro do Norte-Ceará, constatou-se 
que a participante DOUGLAS LINO VIEIRA enviou sua Proposta de Preços Consolidadas dentro do prazo previsto em edital. 
25/08/2021 11 :02:32 MENSAGEM PREGOEIRO 

Registra-se também que, opôs a veriflcaç!1o da Proposta do Preços consolidado com os requisitos constantes no presente edital de 
licitação a mesma atendeu todas as exigências do mencionado Item 1 O do presento edital, sendo a presente Proposta do Preços 
Considerada apta. 
25/08/202111:02:58 MENSAGEM PREGOEIRO 

Assim sendo, o presente objeto será adjudicado a participante pelo Pregoeiro. Oficial da Cêmara Municipal de Juazeiro do Norte
Ceará. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
'lfom: 1 Unidade: UND Marca: POSITIVO Modelo: 

Oescrlçtlo: COMPUTADOR: Ali ln One -Sistema Operacional: Windows 10 Home (64 blt),Processador. Intel Core 15-10210U,Tela: 
23,8 Full HD IPS (1920 x 1080),Memórla RAM: 1x 8GB RAM DDR4 2666Mhz,Armazenamento: 1TB HD SATA3, Interface Gráfica: 
Intel HD Graphlcs 500, TELA, Tamanho de Tela: 23.8, Tipo de Tela, FHD IPS, Resolução: Full HD (1920 x 1080), CONECTIVIDADE, 
Wireless: Intel Wireless-AC 9462 (AGN/AC 1x1, 2.4GHz, BT Combo) LAN: 10/100/1000Mb,81uetooth: Bluetooth 5.1 +LE 
ENTRADAS/SAIDAS, HDMI: Sim, USB 3.0 Sim (x2), USB 2,0 Sim (X1), Slot p.ira Cartões; 4-em-1,Salda para Fone: Sim, Salda para 
Microfone: Sim. ÁUDIO, Alto-Falantes: 5,0W x 2 TECLADO e MOUSSE SEM FIO 
Quantidade: 26 Valor Unlt.: 4.942,30 Valor Total: 128.499,80 

CLASSIFICAÇÃO 
Rnz?lo Soclal Num Oocumonto Ofortn Inicial Oforta Final ME 

1 DOUGLAS LINO VIEIRA 028 32.406.246/0001 •54 143,234,00 128.499,80 Sim 
2 TJC IMPORTADORA EIRELI 023 26,692.484/0002-51 143.234,00 128.950,00 Sim 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 002 40,219,546/0001-52 143.234,00 138.500,00 Sim 
4 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 015 37.990.239/0001-66 143.234,00 143.000,00 Sim 
5 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E 035 16,571 .889/0001-05 181.974,00 143.224,99 Nl:\o 
6 ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 018 41.487.433/0001 -09 143.234,00 143.234,00 Sim 
7 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 060 22.265.371/0001-38 143.234,00 143.234,00 Sim 

-.J8 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 029 41.011 .821/0001-00 167.440,00 167.440,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
R.izflo Soclnl Num Documento Ofcrtn lnlclnl Ofcrt.i Fln.il ME 

INABILITADOS 

Razão Soclal Num Documento Oferto lnlcl:il Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
12/08/202114:29:46 PUBLICADO 

13/08/2021 08:00:00 RECEPÇÃO OE PROPOSTAS 

25/08/2021 08:00:00 ANÁLISE OE PROPOSTAS 

25/08/2021 08:37:37 DISPUTA 

25/08/2021 08:37:37 LANCE JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E ELETRONICO LTDA 181.974,00 

25/08/2021 08:37:37 LANCE $AMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 002) 143.234,00 

25/08/2021 08:37:37 LANCE WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIREU • ME (PARTICIPANTE 060) 143.234,00 

25/08/2021 08:37:37 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS L TOA 167.440,00 

25/08/2021 08:37:37 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA L TOA (PARTICIPANTE 143.234,00 

25/08/2021 08:37:37 LANCE ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 018) 143.234,00 

Gerado em: 25/08/2021 11 ;03;04 



25/08/2021 08:37;37 LANCE 
25/08/2021 08:37:37 LANCE 
25/08/2021 08:38:23 LANCE 
25/08/2021 08:39:17 LANCE 
25/08/2021 08:40:09 LANCE 
25/08/2021 08:40:40 LANCE 
25/08/2021 08:41 :27 LANCE 
25/08/2021 08:42:07 LANCE 
25/08/2021 08:42:42 LANCE 
25/08/2021 08:43:08 LANCE 
25/08/2021 08:43:44 LANCE 

'\/08/2021 08:44:05 LANCE 
'--f51oa12021 08:44:30 LANCE 

25/08/2021 08:44:53 LANCE 
25/08/2021 08:45:49 LANCE 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE 
JUAZEIRO DO NORTE-CE 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E ELETRONICO LTDA 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIREL.I (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS L.INO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

143.234,00 

143.234,00 

143.230,00 

143.225,00 

143.220,00 

143.224,99 

143.215,00 

143.210,00 

143.205,00 

143,199,00 

143.195,00 

143.190,00 

143.100,00 

143.090,00 

143.050,00 
25/08/2021 08:45:49 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 
25/08/2021 08:46:12 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA L TDA (PARTICIPANTE 143.000,00 
25/08/2021 08:46:28 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 142.900,00 
25/08/2021 08:46:39 LANCE T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 142.850,00 
25/08/2021 08:46:54 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 142.800,00 
25/08/2021 08:48:36 LANCE TJC IMPORTADORA EIREU (PARTICIPANTE 023) 142.750,00 
25/08/2021 08:49:00 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 142.650,00 
25/08/2021 08:49:44 LANCE T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 142.600,00 
25/08/2021 08:50:21 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 142,500,00 
25/08/2021 08:50:29 LANCE T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 142.450,00 
25/08/2021 08:50:40 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 142.400,00 
"";/08/2021 08:50:47 LANCE TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 142.395,00 

'-z5/08/2021 08:51 :08 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 142.300,00 
25/08/2021 08:52:15 LANCE TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 142.290,00 
25/08/2021 08:52:30 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 142,200,00 
25/0812021 08:53:01 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 002) 142.190,00 
25/08/2021 08:53:04 LANCE T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 141 .900,00 
25/08/2021 08:53:24 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 141.800,00 
25/08/2021 08:53:35 LANCE TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 141 .750,00 
25108/2021 08:53:57 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 141.700,00 
25/08/2021 08:54:03 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 002) 141.600,00 
25/08/2021 08: 54:12 LANCE TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 141.550,00 
25/08/2021 08:54:23 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 002) 141,540,00 
25/08/2021 08:54:27 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 141.500,00 
25/08/2021 08:54:39 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 002) 141.490,00 
25/08/2021 08:54:39 LANCE T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 141.450,00 
25/08/2021 08:54:46 LANCE $AMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 002) 141 ,440,00 
25/08/2021 08:54:54 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 141,400,00 
25/08/2021 08:55:02 LANCE TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 141.350,00 

Gerado em: 25108/2021 11:03:04 Ss:ili'I 4--t\ 3 de 7 



25/08/2021 08:55:22 LANCE 

25/08/2021 08:55:35 LANCE 

25/08/2021 08:55:49 LANCE 

25/08/2021 08:55:59 LANCE 

25/08/2021 08:56:09 LANCE 

25/08/2021 08:56:20 LANCE 

25/08/2021 08:56:29 LANCE 

25/08/2021 08:56:46 LANCE 

25/08/2021 08:56:58 LANCe 

25/08/2021 08:57:03 LANCE 

25/08/2021 08:57:20 LANCE 

i/08/2021 08:57:22 LANCE 

"1'5105/2021 08:57:38 LANCE 

25/08/2021 08:57:40 LANCE 

25/08/2021 08:57:52 LANCE 

25/08/2021 08:58:11 LANCE 

25/08/2021 08:58:21 LANCE 

25/08/2021 08:59:08 LANCE 

25/08/2021 08:59:21 LANCE 

25/08/2021 09:00:05 LANCE 

25/08/2021 09:00:19 LANCE 

25/08/2021 09:00:57 LANCE 

25/08/2021 09:01 :19 LANCE 

25/08/2021 09:01 :29 LANCE 

25/08/2021 09:01 :42 LANCE 

25/08/2021 09:01 :49 LANCE 

<;/08/2021 09:02:09 LANCE 

'i5/08/2021 09:02:24 LANCE 

25/08/2021 09:02:42 LANCE 

25/08/2021 09:03:06 LANCE 

25/08/2021 09:03:30 LANCE 

25/08/2021 09:03:54 LANCE 

25/08/2021 09:04:20 LANCE 

25/08/2021 09:04:27 LANCE 

25/08/2021 09:04:55 LANCE 

25/08/2021 09:05:06 LANCE 

25/08/2021 09:05:27 LANCE 

25/08/2021 09:05:41 LANCE 

25/08/2021 09:06:00 LANCE 

25/08/2021 09:06:14 LANCE 

25/08/2021 09:06:37 LANCE 

25/08/2021 09:06:44 LANCE 

25/08/2021 09:06:54 LANCE 

25/08/2021 09:07:09 LANCE 

Gerado em: 25/08/2021 11 :03;04 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 00 NORTE - CE 
JUAZEIRO DO NORTE-CE 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 002) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

$AMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 002) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 002) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 002) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

141.300,00 

141 .290,00 

140.000,00 

139.900,00 

139.899,00 

139.500,00 

139.400,00 

139.300,00 

139.200,00 

139.150,00 

139.000,00 

138.850,00 

138.700,00 

138,500,00 

138.300,00 

137.950,00 

137.850,00 

137.800,00 

137.700,00 

137.500,00 

137.400,00 

137.300,00 

137.100,00 

135.000,00 

134.900,00 

134,500,00 

134.300,00 

134,200,00 

134.000,00 

133.900,00 

133,800,00 

133.750,00 

133.500,00 

133.450,00 

133.300,00 

133,200,00 

133.100,00 

132.900,00 

132.700,00 

132.500,00 

132.300,00 

132.200,00 

132.000,00 

131.500,00 



25/08/2021 09:07:23 LANCE 

25/08/2021 09:07:39 LANCE 

25/08/2021 09:07:55 LANCE 

25/08/2021 09:08:06 LANCE 

25/08/2021 09:08:32 LANCE 

25/08/2021 09:09:02 LANCE 

25/08/2021 09:09:28 LANCE 

25/08/2021 09:09:45 LANCE: 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE • CE 
JUAZEIRO DO NORTE-CE 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

T JC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 

25/08/2021 09:10:04 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

25/08/2021 09:12:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores Iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado, 
"\5/08/2021 09:12:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

-..,,detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 028 
25/08/2021 09:12:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DOUGLAS LINO VIEIRA 
25/08/2021 09:12:04 HABILITAÇÃO 

25/08/2021 09:55:41 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

25/08/202110:10:42 EM ADJUDICAÇÃO 

25/08/2021 10:18:57 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 028) 

25/08/2021 11:03:03 ADJUDICADO 

LOTE 2 • ADJUDICADO 
LOTE2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNO Marca: SAMSUNG Modelo: 

131.300,00 

130,800,00 

130.500,00 

130.300,00 

130.000,00 

129.500,00 

129.300,00 

128.950,00 

128.500,00 

128.499,80 

Descrlçao: NOTEBOOK - sistema: Windows 10 home; processador: Intel Core 17; memoria: 8 GB tipo DDR4; disco rlgldo: 1 TB HD 
(5400 rpm): tela: no mínimo 15" FULL HD, resolução touchpad com funç0o mullltoque e retrollumlnação; webcam: HD/HDR; 
conectividade: wln e lan; bateria: no mínimo 2.800 mah com 4 células; com as seguintes conexões: usb 2.0, 3.0, salda hdml, porta 
'q rede, porta para microfone/ fone de ouvido, leitor de cart0o e entrada para fonte de carregadora de bateria 

..._-uanlldade: 4 Vnlor Unlt: 5,045,00 Valor Total: 20.180,00 

CLASSIFICAÇÃO 
R::iz?lo Soclal Num Documento Ofcrt::i Inicial Oferta Final ME 

1 DOUGLAS LINO VIEIRA 089 32.406.246/0001-54 '.0.306,68 20.180,00 Sim 
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 023 40 .219 ,546/0001-52 20.306,68 20.189,00 Sim 
3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 043 37. 990 .239/0001-66 20.306,68 20.209,00 Sim 
4 TJC IMPORTADORA EIRELI 076 26.692.484/0002-51 ?0,306,68 20.280,00 Sim 
S WILSON COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI • ME 071 22.265.371/0001-38 20.304,00 20.304,00 Sim 
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 013 05,848,835/0001-1 O 20.304,00 20.304,00 Sim 
7 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E 095 16.571.889/0001-05 27.156,00 20.306,67 Não 
8 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 007 41 .011 .821/0001-00 ?.2,000,00 22.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
R:u?lo Social Num Documonto Ofcrtn Inicial Oferta Final ME 

1 NABI LITADOS 
Raz!lo Social Num Documento Oferta lnlclnl Ofert.:i Flm:il ME 

MOVIMENTOS 00 LOTE + 
Gerado em: 25/08/2021 11 ;03;04 'iQ ~ )\ 5 de 7 



CÂMARA MUNICIPAL OE JUAZEIRO DO NORTE - CE 
JUAZEIRO DO NORTE-CE 

12/08/2021 14:29:46 PUBLICADO 

13/08/2021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

25/08/2021 08:00:00 ANALISE OE PROPOSTAS 

25/08/2021 08:48:08 DISPUTA 

25/08/2021 08:48:08 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023) 

25/08/2021 08:48:08 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 089) 

25/08/2021 08:48:08 LANCE WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI • ME (PARTICIPANTE 071) 

25/08/2021 08:48:08 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA 

25/08/2021 08:48:08 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 

25/08/2021 08:48:08 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 013) 

25/08/2021 08:48:08 LANCE TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 076) 

i/08/2021 08:48:08 LANCE JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E ELETRONICO LTDA 

'i5/08/2021 08:49:20 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 089) 

25/08/2021 08:49:53 LANCE TJC IMPORTADORA EIRELI (PARTICIPANTE 076) 

2510812021 08:51 :25 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 089) 

25/08/2021 08:52:39 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023) 

25/08/2021 08:53:10 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 089) 

25/08/2021 08:53:31 LANCE $AMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023) 

25/08/2021 08:53:37 LANCE JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E ELETRONICO LTDA 

25/08/2021 08:54:13 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 089) 

25/08/2021 08:54:59 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023) 

25/0812021 08:55:39 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 089) 

25/08/2021 08:55:50 LANCE $AMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023) 

25/08/2021 08:56:43 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 089) 

25108/2021 08:56:43 PRORROGAÇÃO AUTOMATICA 

25/08/2021 08:57:07 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA L TDA (PARTICIPANTE 

"108/2021 08:57:15 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023) 

"-1'5108/2021 08:58:04 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 089) 

25/0812021 08:58:48 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023) 

25/08/2021 08:59:03 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 089) 

25/08/2021 08:59:33 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023) 

25/08/2021 08:59:49 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 089) 

25/08/2021 09:01:21 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023) 

25/08/2021 09:01:54 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA (PARTICIPANTE 089) 

25/0812021 09:03:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores Iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
25/08/2021 09:03:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 089 
25/08/2021 09:03:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor de melhor oferta da etapa de lances é DOUGLAS LINO VIEIRA 
25/08/2021 09:03:54 HABILITAÇÃO 

25/08/2021 09:55:41 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

25/08/202110:10:42 EM ADJUDICAÇÃO 

25/08/2021 11 :03:04 ADJUDICADO 

Gerado em: 25/08/2021 11 :03:04 

20.306,68 

20.306,68 

20,304,00 

22.000,00 

20.306,68 

20.304,00 

20.306,68 

27.156,00 

20.300,00 

20.280,00 

20.250,00 

20.240,00 

20.230,00 

20.225,00 

20.306,67 

20,220,00 

20.219,00 

20.215,00 

20.214,00 

20.210,00 

20.209,00 

20.208,00 

20.200,00 

20.199,00 

20.195,00 

20.194,00 

20.190,00 

20.189,00 

20.180,00 



Gerado em: 25/08/2021 1 1 ;03;04 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE • CE 
JUAZEIRO DO NORTE-CE 

7 de 7 


